
KRÁDEŽ VŽDY ZŮSTANE KRÁDEŽÍ.
ANGLOSASI SE NIKDY NEZMĚNÍ,
PIRÁTSTVÍ, LOUPEŽE A ZLOČINY MAJÍ V
KRVI
- CZ24 News | 17. dubna 2022

Na Západu se rozšiřuje nová pandemie. Ne, není to nic spojeného se zdravím, tu Gates plánuje na
později a vlády si na ni chystají zákony. Jedná se o něco jiného. Jak jistě víte, bohatí Rusové využívali
svých možností a postupně si pořizovali majetek, který voní luxusem. Platili za ně spořádaně daně v
těch státech, ve kterém ho měli, a přispívali do jejich pokladen nemalými částkami. Platí to pro
nemovitosti, firmy, jachty i letadla. Rusko – ukrajinská krize pak díky médiím a všeho schopným
politikům udělala z Rusů potencionální grázly a ze Západu ve skutečnosti ultrazloděje.

 

  Ukázkou zločinnosti je chování britské vlády směrem k Romanovi Abramovičovi. Tento úspěšný
podnikatel zakoupil kdysi londýnský fotbalový klub Chelsea v nijak zvláště dobrém stavu,
nainvestoval do něj miliardy a dovedl ho na úplný vrchol. Té práci věnoval mnoho úsilí i peněz, nyní
mu byl klub ukradnut. Je to jen nejvnímatelnější špička ledovce, k podobným loupežím se však snížili
v mnoha zemích. Ostatně Roman Abramovič momentálně přišel i o luxusní sídlo ve Francii,
v ohrožení byly jeho jachty, které stihnul uklidit. U velkých lodí patřících ruským podnikatelům
dochází k naprosto neoprávněnému zabavování, a to i tehdy, jsou li majetkem příbuzných těchto
nejschopnějších. Malá odbočka. Zatímco nejmajetnější a nejvlivnější ruští podnikatelé se nazývají
z nějakého důvodu oligarchové, stejně ,,úspěšné“ Američany, Brity a další známe jako úctyhodné
miliardáře, humanisty, finančníky a především filantropy. I takové lumpy, jako jsou Bill Gates, Klaus
Schwab či George Soros, nám média vybarvují jako hodné kluky, přestože krve a neštěstí na jejich
rukách je obrazně mnohem více, než na všech současných ruských.

 

 

  Zabavování soukromého majetku Rusům, které se rozjíždí i u nás, viz hotel v Mariánských Lázních,
bude mít následky většího rozměru, než si páchající tento zločin myslí. Představa, že se mocní jen tak
vzdají svých domů, firem, lodí, aut a dalšího majetku, je naivní stejně, jako to, že Vladimír Putin
přehlédne loupež ruských finančních rezerv na Západu v hodnotě přes 500 miliard eur a dolarů.
Navíc Rusové mohutně investovali po celém světě, nikoliv však do projektů, které by byly pro lidstvo

https://cz24.news/kradez-vzdy-zustane-kradezi-anglosasi-se-nikdy-nezmeni-piratstvi-loupeze-a-zlociny-maji-v-krvi/
https://cz24.news/kradez-vzdy-zustane-kradezi-anglosasi-se-nikdy-nezmeni-piratstvi-loupeze-a-zlociny-maji-v-krvi/
https://cz24.news/kradez-vzdy-zustane-kradezi-anglosasi-se-nikdy-nezmeni-piratstvi-loupeze-a-zlociny-maji-v-krvi/
https://cz24.news/kradez-vzdy-zustane-kradezi-anglosasi-se-nikdy-nezmeni-piratstvi-loupeze-a-zlociny-maji-v-krvi/
https://cz24.news/donate/


škodlivé tak, jako například americké biologické laboratoře, nesmyslný Green Deal či migrace
vedoucí k devastaci světadílů. Západní vlády si tak říkají o velký průšvih, protože Rusové
nezapomínají. Obrovské zisky z těžby a prodeje ropy, plynu, mnoha dalších nerostů tak zůstanou
v Ruské federaci. Ta už si velmi dobře rozmyslí, kde investovat či cokoliv nechávat, Západ přijde o
mnoho prostředků. Pokud se Rusové spojí s Čínou, což je velmi pravděpodobné, v politické,
hospodářské, ekonomické i vojenské sféře, vznikne mohutný mezinárodní hegemon, který bude
silnou protiváhou padajících dolarů a eur. Evropa bude muset přesunout svou pozornost k Africe,
která je větší, málo lidnatá, ovšem má zásoby všeho, co Evropa potřebuje. Jen s tím neumí
hospodařit. Jenže…v mnoha státech Afriky jsou aktivními již nějakou dobu Číňané. Takže dojde
k dalším ostrým střetům, ze kterých nemusí Evropa, a potažmo i Spojené státy, vyjít dobře.

Prvním náznakem pádu dolaru je přechod Rusů na čínský platební systém, jehož součástí jsou i
všude ve světě uznávané platební karty. Tim částečně obchází Moskva západní SWIFT a přidají li se i
další státy, bude to společně s prodejem ruského nerostné bohatství za rubly znamenat oslabení
západních měn. Putin zatím na krádeže Západu moc nereaguje, ale je otázkou času, kdy se
představitelé evropských států dostanou pod tlak veřejnosti, okolnosti je přinutí začít jednat
s Moskvou. A v tu chvíli si bude moci Putin dávat podmínky. Třeba vrácení veškerého majetku
ruským občanům, kterým byl neoprávněně zabaven. Momentálně to neřeší, dokud má práci na
Ukrajině, nezabývá se relativními maličkostmi, ovšem v hodnotě stovek miliard jinak brzy možná
bezcenných dolarů.

Naši politici už si s myšlenkou na zabavování ruského majetku hrají a směřují k zákazu jeho prodeje
a manipulování s ním jeho vlastníky. Pokud k tomu dojde, bude následovat co? Prodej jiným zájemců
či správa státem? Jak víme, co dostane stát, to je vzápětí zdevastováno, pokud by došlo k odkupu,
musí za to nový vlastník zaplatit. S tím máme zkušenosti z privatizace, kdy se pod cenou prodávalo
vše včetně tehdejšího kolosu na naše poměry České spořitelny. A co se bude dít, až to stát bude
muset z nějakého vcelku logického důvodu vrátit? A ještě uhradit případné škody? Kdo to
zaplatí? Koukněte se do zrcadla. Budete to opět Vy. Politici totiž bohužel a naprosto nepochopitelně
nemají hmotnou zodpovědnost. To jsme už daleko, k řešení je toho tady mnoho. Jisté je, že
zabavování jakéhokoliv majetku, který patří někomu jinému, je krádež. A zloději mají za své činy
pykat. Tady pykáme my všichni, jen ti zloději nikoliv.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

 

ZDROJ

 

https://t.me/cz24news
https://www.inadhled.live/uvaha-dne/kradez-vzdy-zustane-kradezi/

